
KYSY MEILTÄ

Napsauta vasemmalla puolella 
näkyvää kohtaa Omat tiedot 3 .

Anna tilin sähköpostiosoite 2 . 
Napsauta sitten Next-painiketta 

(tai Seuraava).

 

32 Valitse alempana ikkunassa  
kohta Sulje tili 4 .

Avaa account.microsoft.com. 
Napsauta oikeassa yläkulmassa 

kohtaa Sign in 1  (tai Kirjaudu). 

4

1

Saat varoituksen, että kaikki tie-
tosi poistetaan, kun tili suljetaan.  

Napsauta Next-painiketta 6 .

Napsauta sitten kohtaa 
Close account 5 . 6

Kuinka saan 
Microsoft-tilini 
lopetettua?

Minulla on Microsoft-tili, jota en 
ole käyttänyt lähes kymmeneen 
vuoteen. Kuinka voin lopettaa ti-
lin siten, että se poistuu täysin 
Microsoftin järjestelmistä?

 VASTAUS  Voit tehdä sen Microsoftin 
sivustolla. Näytämme tässä, kuinka 
voit poistaa tilin kokonaan. Huomaa 
kuitenkin, että tili poistetaan pysy-
västi vasta 60 päivän kuluttua.

Lopuksi sinun on valittava useita 
kohtia 7 . Napsauta lopuksi Mark 

account for closure -painiketta 8 . 
Tili suljetaan 60 päivän kuluttua.
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Kysy meiltä -toimittaja
Steffen Slumstrup Nielsen

LÄHETÄ MEILLE 
KYSYMYKSESI

Näillä sivuilla vastaamme  
lehden tilaajien kysymyksiin.
 
Lähetä kysymys lehden  
artikkeleista ja ohjelmista  
tai tietokoneesi toimin-
nasta osoitteeseen:

kotimikro.fi/kysymeilta

Kuva: Farknot Architect/Shutterstock.com

Synkronoimalla tietokoneen tiedostot 
usb-tikulle näet koko ajan omiin tiedostoihin 
tehdyt muutokset.

Mitä ohjelmaa 
voisin käyttää?
Haluan varmuuskopioida tiedosto-
ni siten, että varmuuskopio päivittyy 
jatkuvasti tiedostojen muuttuessa. Se 
voisi olla usb-muistitikulla. Voiko tä-
män tehdä automaattisesti? 

 VASTAUS  Käytä SyncBackFree-ohjel-
maa. Se synkronoi tiedostot usb-ti-
kulle siten, että  tietokoneella oleviin 
tiedostoihin tehdyt muutokset peilau-
tuvat jatkuvasti usb-tikulle.

Minulla on tunne, että joku on 
päässyt käsiksi Gmail-tiliini. 
Ystäväni on nimittäin saanut 
minulta sähköpostin, jota en 
ainakaan muista lähettäneeni. 
Onko olemassa jotain tapaa, 
jolla voin tarkistaa, onko joku 
päässyt Gmail-tililleni ja käyt-
tää sitä mahdollisesti haitalli-
siin tarkoituksiin?

VASTAUS  Saat vastauksen suo-
raan Gmailin aloitussivulta. 
Siellä näet yhteenvedon vii-
meisimmistä tapahtumista ti-
lilläsi. Sitten on itse arvioita-
va, ovatko ne omia toimiasi vai 
onko joku muu kirjautunut tilil-
lesi. Mikäli kyse on jälkimmäi-
sestä, sinun tulee välittömästi 
vaihtaa tilisi salasana.

Onko joku käyttänyt Gmailiani?

Mene Gmailiin osoitteessa gmail.com ja kirjaudu tilillesi. 
Selaa sivun alalaitaan, missä näet viimeisimmän toimin-

nan ajankohdan 1 . Napsauta kohtaa Tiedot 2 .

Näet nyt luettelon viimeisimmistä tapahtumista Gmail- 
tililläsi. Näet kirjautumiset 3 , mistä tilille on kirjauduttu 4  sekä 

toimintojen ajankohdan 5 .
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Lataa SyncBackFree: 
kotimikro.fi/2515
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Avaa Puhelinlinkissä aivan aluksi 
kohta Viestit 1 .1 Napsauta uuden tekstiviestin  

luomisen kuvaketta 2 .2

Lisää samalla tavalla muita  
vastaanottajia 5 .

Hae yhteystieto, jonka haluat li-
sätä ryhmätekstiviestiin 3 .  

Napsauta hakutulosta 4 .

4

Kuinka kirjoitan ryhmä-
viestejä tietokoneeltani?
Olen lukenut lehdessä 11/2025 aloi-
tetun artikkelisarjanne Puhelinlin-
kistä, mutta en saa yhtä asiaa toi-
mimaan: kun lähetän tekstiviestin 
usealle henkilölle, keskustelu ja-
kautuu useiksi erillisiksi keskuste-
luiksi. Eikö Puhelinlinkissä voi lä-
hettää ryhmätekstiviestejä?

 VASTAUS  Kyllä voi. Ratkaisu on luo-
da ryhmä Puhelinlinkki-sovelluk-
seen tietokoneella. Toisin sanoen 
älä käytä ryhmää, jonka olet ehkä 
jo luonut puhelimeesi. Tässä näy-
tämme, kuinka voit lähettää ryhmä-
tekstiviestejä Puhelinlinkissä.

Viesti lähetetään näille vastaan-
ottajille 6 , ja voitte jatkaa viestit-

telyä yhdessä. Keskustelua voi jatkaa 
myös puhelimitse.
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Älä suotta panttaa niksitietoa, vaan lähetä vinkkisi osoitteeseen vinkit@kotimikro.fi
Julkaistusta vinkistä saa hienon palkinnon. 
Tästä vinkistä palkintona on Sandberg USB C-laturi.

Kuva: Lee Charlie/Shutterstock.com

Minusta on turhauttavaa kirjoittaa 
tekstiä Excel-soluun. Kun haluan 
kirjoittaa tiettyyn soluun, teksti jat-
kuu solun ulkopuolelle viereisen 
sarakkeen päälle. Voisinko sen si-
jaan lisätä uuden rivin soluun, jot-
ta teksti ei peitä laskentataulukon 
muita soluja?

 VASTAUS  Tätä tarkoitusta varten 
Excelin muotoilutyökaluissa on 
oma asetuksensa. Tässä näytäm-
me, kuinka tekstin saa jatkumaan 
usealle riville samassa solussa.

Varmista, että valikko  
Aloitus 3  on valittuna.

Teksti jatkuu nyt usealla rivillä sa-
massa solussa 5 . Voit tehdä sa-

man useassa taulukon solussa.

Tämä on ongelma: teksti jatkuu 
seuraavaan soluun 1 . Valitse 

solu, johon kirjoitat 2 . (Tässä solu A3).

Napsauta tätä kuvaketta 4   
tekstin suunnan vaihtamiseksi.
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Voinko jatkaa 
tekstiä seuraavalla 
rivillä Excelissä?

Pidä Vaihto-näppäin painettuna. 
Napsauta siirrettäviä välilehtiä 1 .

Pidä hiiren vasen painike painet-
tuna ja vedä uuteen ikkunaan 2 .1 2

Useiden välilehtien siirtäminen uuteen ikkunaan
Toisinaan minulla on niin monta 
välilehteä Edge-selaimessa, että 
osa niistä on siirrettävä uuteen 
ikkunaan. Huomasin äskettäin 
sattumalta, että itse asiassa 
useita välilehtiä voi vetää uuteen 
ikkunaan samalla kerralla.

Ystävällisin terveisin
Petri Heikkinen

TOIMITUKSEN KOMMENTTI
Hyvä huomio! Yleensä vedetään 
yksi välilehti uuteen paikkaan, 
mutta myös meille oli uutta, et-
tä pitämällä Vaihto-näppäintä 
(Shift) painettuna voi valita usei-
ta välilehtiä ja siirtää niitä. Tämä 
niksi toimii myös Chromessa 
sekä Firefoxissa.
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Napsauta aloitusta 1  hiiren 
oikealla ja valitse Asetukset 2 .1 Valitse sen jälkeen kohta 

Järjestelmä 3 .2

Valitse seuraavaksi kohta Näytön lepotilan ja 
horrostilan aikakatkaisut 5 .

Valitse seuraavasta näkymästä 
kohta Virta ja akku 4 .

4

Tietokone menee  
lepotilaan

Otsikon Akkuvirta 6  alla kohdassa Aseta laitteeni 
lepotilaan kun on kulunut 7  valitaan aika, esimer-

kiksi 45 minuuttia 8 , jolloin laite pysyy valitun ajan päällä.

5

3

Oltuani poissa kannettavan 
Windows 11 -tietokoneeni luota 
muutaman minuutin jouduin käyn-
nistämään sen uudelleen, koska 
Windows oli asettanut sen lepoti-
laan. Haluaisin, että se pysyisi auki 
pidempään, vaikka akun kestoaika 
lyhenisi. Miten tämä tehdään?

 VASTAUS  
Voit muuttaa 
lepotilaan 
siirtymisen aikaa 
Windowsin virta-
asetuksista. Näytämme 
tässä, miten se tehdään.
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Kuva: Charlottstudio, Ato Yu/Shutterstock.com

Jouduin lunnasohjelman 
uhriksi, ja jotkut tärkeät 
tiedostot lukittiin. Tie-
dostot on synkronoitu 
OneDrive-tiliini, jossa ne 
ovat nyt myös lukittuina. 
En ole varmuuskopioinut 
tiedostoja. Onko tiedostot 
nyt menetetty?

 VASTAUS  Tiedostojen sisäl-
tö ei välttämättä ole kadonnut, 
vaikka et pysty avaamaan 
salattuja tiedostoja. OneDrive 
tallentaa kopion tiedostois-
tasi 30 päivän ajaksi. Tämä 
tarkoittaa, että voit poistaa 
salatut tiedostot tietokoneel-
tasi ja OneDrivesta ja palaut-
taa niiden lukitsemattomat 
versiot OneDriven historiasta: 
onedrive.live.com.

Katatte hyvin Windowsin 
käyttöä, mutta voisitteko 
kirjoittaa hieman enem-
män Ubuntusta? Haluaisin 
tietää, onko se todellinen 
vaihtoehto Windowsille 
vai vain ”kiva lelu”.

 VASTAUS  Se on todelli-
nen vaihtoehto. Olemme jo 
julkaisseet laajan artikkelin 
Ubuntusta, ja pohdimme myös 
usein, pitäisikö Linuxista ja 
Ubuntusta kirjoittaa lisää. 
Lue aluksi artikkeli Uutta eloa 
vanhaan koneeseen, jossa 
kerrotaan, kuinka voit käyttää 
Ubuntu-käyttöjärjestelmää 
tietokoneella, joka ei tue Win-
dows 11:tä. Lue juttu täältä:  
kotimikro.fi/2515.

En halua muuttaa 
kuvakkeita
Vaihdan toisinaan teemaa Windows 
10:ssä saadakseni uuden kauniin taus-
takuvan. Olen kuitenkin huomannut, 
että jotkut teemat muuttavat myös työ-
pöydän kuvakkeita, enkä toivo sitä. Mi-
ten voin säilyttää niiden ulkoasun?

 VASTAUS  Windowsissa on itse asiassa 
kätevä asetus, joka estää kuvakkeiden 
muuttumisen teeman vaihtuessa. Näy-
tämme tässä, mistä se löytyy.

Valitse valikkokohta 
Mukauttaminen 3 .

Valitse seuraavassa näkymässä vali-
kon kohta Teemat 4 .

Napsauta aloitusta 1  hiiren kakkos-
painikkeella ja valitse Asetukset 2 .

Valitse seuraavaksi Työpöydän 
kuvakeasetukset 5 .

Poista valinta kohdasta Salli tee-
mojen muuttaa työpöydän ku-

vakkeita 6 . Tallenna muutos napsautta-
malla Käytä- ja sitten OK-painikkeita 7 .
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Älä suotta panttaa niksitietoa, vaan lähetä vinkkisi osoitteeseen vinkit@kotimikro.fi
Julkaistusta vinkistä saa hienon palkinnon. 
Tästä vinkistä palkintona on Sandberg Bluetooth-numeronäppäimistö.

En voi vaihtaa 
työpöydän 
kuvaa
Haluaisin vaihtaa taustaku-
vaa Windows 10:ssä. Saan 
kuitenkin asetuksissa ilmoi-
tuksen ”Taustakuva on tällä 
hetkellä pois käytöstä apu-
toimintojen vuoksi”. Mitä 
tämä tarkoittaa ja mitä mi-
nun pitäisi tehdä?

 VASTAUS  Aputoiminnot on 
Windowsin apuväline muun 
muassa näkörajoitteisille. 
Voit helposti muuttaa asetuk-
sia, jotta voit taas vaihtaa tie-
tokoneen taustakuvan.

Napsauta aloitusta 1  hiiren oikealla 
painikkeella ja valitse Asetukset 2 .

Valitse valikkokohta
Aputoiminnot 3 .

Katso, että kohta Näyttö 4  
on valittuna valikossa vasemmalla.

Selaa hieman alaspäin ja varmista, 
että kohdassa Näytä työpöydän 

taustakuva 5  tilana on Käytössä 6 .

1

3 4

2

Pidä puhelimen Chrome-sovel-
luksessa sormea linkin päällä 1 .

Uusi sivu 3  asettuu edellisen 
päälle 4 . Sulje uusi sivu 5  tai 

avaa se välilehtenä 6 .Valikko avautuu. Valitse kohta 
Esikatsele sivu 2 .

1

3

2

Näin tarkistan linkit Android-puhelimella
Chrome-selainta käytettäessä 
puhelimella voi olla hankalaa 
palata sivuja selattaessa takai-
sin edelliselle verkkosivulle. Olen 
kuitenkin huomannut tavan, jolla 
pysyn yhteydessä edelliseen 
sivuun ja voin palata sinne hel-
posti, kun napsautan linkkejä. 
Tämä onnistuu Chromen esikat-
selutoiminnolla.

Ystävällisin terveisin
Jussi Jaatinen

TOIMITUKSEN KOMMENTTI
Kiitos vinkistä. Tämä on eh-
dottomasti hyvä tapa säilyttää 
yleiskuva, kun haluat esimerkiksi 
kurkata, mihin linkki johtaa.
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Miten tausta 
sumennetaan?
Haluaisin sumentaa valokuvan 
taustan, jotta kohde tulee parem-
min esiin. Onko siihen olemassa 
jotain erityistä ohjelmaa?

 VASTAUS  Voit käyttää siihen 
Windowsin omaa Valokuvat-sovel-
lusta. Se löytää taustan itse ja voi 
sumentaa sen.

Valitse Avaa sovelluksessa 2   
ja sitten Valokuvat 3 .

Napsauta kuvaa hiiren oikealla 
Resurssienhallinnassa 1 .

Napsauta kohtaa Muokkaa 4  
vasemmassa yläkulmassa.

Valitse Sumennus 6 . Vedä 
liukupainiketta oikealle 7  

sumentaaksesi taustaa.

Valitse kohta Tausta 5 . 
Valokuvat-sovellus tunnistaa 

nyt osan kuvasta taustana.

Valitse oikeasta yläkulmasta 
kohta Tallennusvalinnat 8  ja 

sitten Tallenna kopiona 9 . Kopio 
kuvasta tallennetaan taustoineen.
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Napsauta aloitusta 1  hiiren 
oikealla ja valitse Asetukset 2 .1 Valitse valikkokohta 

Laitteet 3 .2

Selaa alaspäin kohtaan Neljän 
sormen liikkeet. Napsauta 

kohdassa Napautukset 5  nuolta 6 .

Valitse seuraavassa näymässä 
Kosketuslevy 4 .

4

Toimintokeskus 
avautuu turhaan
Windows 10 -tietokoneeni Toimintokeskus avautuu 
usein itsestään näytön oikealle puolelle. Luulen, että 
se liittyy kannettavan tietokoneeni kosketuslevyyn, 
mutten ymmärrä, mitä teen väärin.

 VASTAUS  Tämä johtuu todennäköisesti kosketuslevys-
tä. Periaatteessa Toimintokeskus avautuu, kun koske-
tat levyä neljällä sormella. Voit onneksi estää sen.

Valitse valikosta Ei mitään 7 . Tämän jälkeen mitään ei 
tapahdu, vaikka painat kosketuslevyä neljällä sormella, 

joten et avaa vahingossa Toimintokeskusta.
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Älä suotta panttaa niksitietoa, vaan lähetä vinkkisi osoitteeseen vinkit@kotimikro.fi
Julkaistusta vinkistä saa hienon palkinnon. 
Tästä vinkistä palkintona on Motion Tracking Phone Mount -puhelinteline.

Kuva: Perfect Wave, KKarance/Shutterstock.com

Tässä on asiakirjan kohta, 
johon on tehty muutos 1 .

Osoitin siirtyy viimeisimmän muutok-
sen kohdalle 3 . Tätä aiempiin kohtiin 

pääsee painamalla näppäinyhdistelmää 
Vaihto + F5 uudelleen.

Tämän jälkeen asiakirjassa on siirrytty toiseen 
kohtaan 2 , mutta haluatkin lisätä jotain aiempaan 

kohtaan. Paina näppäinyhdistelmää Vaihto + F5.

1

32

Siirry helposti aiempiin muutoksiin Wordissä
Kuvitellaan, että teet muutoksen 
Wordissa ja sitten kadut sitä. Sillä välin 
olet jo aivan eri kohdassa asiakirjassa. 
Miten löydät takaisin kohtaan, jossa teit 
virheen? Löysin vastauksen tähän äs-
kettäin: yksinkertaisesti näppäinyhdis-
telmällä Vaihto (Shift) + F5.

Ystävällisin terveisin
Niilo Sorvisto

TOIMITUKSEN KOMMENTTI
Kiitos vinkistä. Muutokset voi usein 
perua näppäinyhdistelmällä Ctrl + Z, 
mutta jos olet ehtinyt jo kirjoittaa jotain, 
tämä ei toimi. Siksi on hyvä neuvo siir-
tyä takaisin Wordissä.
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